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 Asianro 1132/12.01.03/2021 

§ 174 

Valtuutettu Eveliina Tyyskäsen ym. valtuutettujen aloite kesäajan sopparuokai-

lusta peruskouluikäisille lapsille 

 

Valtuutettu Eveliina Tyyskänen jätti seuraavan aloitteen: 

 

”Muutamissa Suomen kunnissa tarjotaan kesäisin lapsille ilmainen sopparuo-

kailu. Esimerkiksi Helsingin maksuttomalla leikkipuistoruokailulla on pitkät pe-

rinteet ja se on ainutlaatuinen julkinen palvelu koko maailman ja Suomenkin 

mittakaavassa. Helsingissä kyseinen ruokailumahdollisuus lapsille on ollut jo 

79 vuotta.  

 

Perheiden erilaiset taloudelliset tilanteet ja lähtökohdat eriarvoistavat lapsia. 

Vaikeat tilanteet saattavat kärjistyä erityisesti koulujen ja päiväkotien loma-

aikoina, jolloin esimerkiksi päivittäinen maksuton kouluruokailu jää kahdeksi ja 

puoleksi kuukaudeksi tauolle. Lasten ja perheiden eriarvoisuutta voidaan kui-

tenkin vähentää konkreettisilla ennaltaehkäisevillä toimilla, kuten kesäajan 

ilmaisella ruokailulla.  

 

Kesäloma-ajan sopparuokailu lapsille edistää lapsiperheiden tasa-arvoa ja 

hyvinvointia. Ruokailu luo myös mahdollisuuksia monipuoliselle sosiaalisten 

suhteiden luomiselle lasten välillä kun kouluarjesta ollaan tauolla.  

 

Kesäajan sopparuokailu voisi Raisiossa tapahtua esimerkiksi leikkipuistoissa, 

kouluilla tai Kerttulan liikuntakeskuksessa. Tämä palvelisi erityisen hyvin per-

heitä, joissa vanhemmilla ei ole mahdollisuutta lomailla kesällä yhtä pitkään 

kuin koululaisilla. 

 

Edellä esitettyyn perustuen me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Rai-

sio aloittaa kesäajan sopparuokailukokeilun peruskouluikäisille lapsille kesällä 

2022. 

 

Raisiossa 1.11.2021 

 

Eveliina Tyyskänen Vasemmistoliitto 

 

Juha Jormanainen Aarre Lehtonen 

Emma Lindqvist Niko Toivonen 

Saila Rintee  Mirva Salonen 

Janne Laulumaa Anneli Kivijärvi 

Niko Dahlgren Jari Pulkkinen 

Juha Hellstén Ella Mylly 

Kimmo Kosonen Heikki Suominen 

Mikko Tammelin Annika Ollila 

Hans Våg  Teija Hurmerinta 

Pasi Kujala” 
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Päätös  

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle valmistelta-

vaksi. 
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